
AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 37/2024 – PREGÃO 

ELETRÔNICO (SRP) Nº 15/2024 - SEDUCE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA, torna público 
que fará realizar PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do �po 
MENOR PREÇO POR LOTE, por meio do Sistema de Registro 
de Preços para a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO 
DE PISO MODULAR, MATERIAIS ESPORTIVOS, PLACAR 
ELETRÔNICO, SE FAZ URGENTE E NECESSÁRIA, VISTO QUE, 
DEVEM SER ATENDIDOS AS EMENDAS IMPOSITIVAS E AS 
DEMANDAS PARA OS ATLETAS DA DIRETORIA MUNICIPAL 
DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE IMBITUBA/SC”. 
INÍCIO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/07/2024 às 
09:59 horas.
Abertura das Propostas: 13/08/2024 às 10:00 HORAS
L O C A L :  P o r t a l  d e  C o m p r a s  P ú b l i c a s  – 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br 

Imbituba, 25 de julho de 2024.
Vinícius Pacheco da Silva

 Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esportes

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
el

o(
s)

 s
ig

na
tá

rio
(s

) 
na

 li
st

a 
de

 p
ro

to
co

lo
 d

e 
as

si
na

tu
ra

(s
).

 P
ar

a 
va

lid
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

ac
es

se
:

ht
tp

s:
//s

do
cs

.s
af

ew
eb

.c
om

.b
r/

po
rt

al
/V

al
id

ad
or

?p
ub

lic
ID

=
28

C
A

66
A

1-
64

4D
-4

E
65

-A
B

3F
-C

14
B

1D
6C

E
93

C

https://www.portaldecompraspublicas.com.br


RELATÓRIO DE ASSINATURAS
 

Este documento foi assinado de forma digital ou eletrônica na plataforma Portal de

Assinaturas sDoc.

 

Certificação digital da autenticidade dos documentos mantidos na página própria, emitida

por uma autoridade certificadora credenciada no âmbito da Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileiras (ICP-Brasil).

 

Verifique as assinaturas em:

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=28CA66A1-644D-4E65-AB3F-

C14B1D6CE93C

 

Chave de acesso: 28CA66A1-644D-4E65-AB3F-C14B1D6CE93C

 

 

 

 

 

Hash do documento

67bb014e9aa77ba1641ac9640a10c24ad9d4759a8db68bfaff2ae0133390b296

 

Documento disponível em

 

 

 

 

 

Documento(s) gerado(s) em 25-07-2024, com o(s) seguinte(s) participante(s):

 

HORA CERTA NOTÍCIAS LTDA - 30.954.422/0001-67 em 25/07/2024 15:52:50 UTC-03:00

Tipo de Participante: Assinatura Digital

Identificação: Por e-mail: direcao@hcnoticias.com.br

Geolocalização: Latitude:  Longitude: 

IP: 177.124.51.214

 

Assinatura

 
Documento eletrônico assinado digitalmente.
Validade jurídica assegurada conforme
MP 2.200-2/2001, que instituiu a ICP-Brasil


		2024-07-25T15:52:07-0300




